



FK Viborg – 2011

1. division – U17

Kamprapport

Dato: Lørdag 10. september 2011.
Modstander: Silkeborg
Resultat: 1-3 til Silkeborg
Spillested: Søholt Anlæg Silkeborg
Tidspunkt: 15.30
Kamplængde: 2 x 40 min

Hold	FK Viborg	Mål	Udskiftninger
01	Sebastian Linnet John		
02	Lasse Andersen		
03	Aske Lund Pedersen		
04	Sebastian Denius Nielsen		Ud 66 min
05	Frederik Holm Andersen		
06	Victor N Henriksen		
07	Kristoffer Førby		
08	Magnus Riisgaard Jensen		Ej benyttet
09	Christian A Christensen		Ind 59 min
10	Simon Lyngsø Sterring		
11	Kristian Kim Nielsen		Ind 66 min
12	Andreas Husum		
13	Simon Vetter		Ud 59 min
14	Oliver Iserhorst Pedersen		
15			

Kampens spiller; Simon Vetter



FK Viborg – 2011

1. division – U17

Kamrapport

FK Viborg nederlag til lokalrivaler

Uheldene bliver tilsyneladende ved med at ramme FK Viborg. Det i forvejen stærkt skadesramte hold, hvor ikke mindre end 6-7 spillere fra førsteholds truppen er ukampdygtige, var lørdag på Søholt Anlæg for at møde naboerne og lokal rivalerne fra Silkeborg.

FK Viborg havde i ugens løb brugt tid på nogle taktiske manøvrer, som skulle afprøves mod netop Silkeborg, men med blot et minut til kampstart ramte endnu et uheld FKV, da den stærke forsvarsspiller og DBU aktuelle spiller Magnus Riisgaard Jensen blev ramt af en skade og måtte forlade banen med stærke smerter. Det betød at FKV træner med kort tid til kampstart måtte foretage en del ændringer i forhold til oplæget og dermed ikke den bedste start for FKV holdet.

FK Viborg virkede derfor også en smule rystet og havde svært ved at vælge de rigtige løsninger i kampens start og det forsøgte Silkeborg at udnytte og allerede efter 10 min spil kommer Silkeborg på 1-0, da en lang bold i venstre side havner i fødderne på en Silkeborg spiller der tager et træk og hamrer bolden i kassen. Et flot mål men i en situation hvor FKV holdet ikke så for godt ud. FK Viborg forsøger gennem hele første halvleg at ligge et højt pres på et defensivt orienteret Silkeborg hold, der gennem et kompakt forsvar satser på hurtige omstillinger ved FKV fejl og det lykkes generelt godt for dem samtidig med at FKV i stor grad savner kynisme både i defensiven men også i det offensive spil. Silkeborg formår efter samme recept at skabe et par gode muligheder i første halvleg, først ved et langskud, som giver Sebastian Linnets problemer og senere ved en friløber, som de sparker ved siden af FKV målet. FK Viborgs største muligheder i første halvleg tilfalder Simon L Sterring, der efter godt forarbejde af Sebastian D Nielsen og Victor Henriksen, afslutter fra tæt hold med en halvflugter, men i denne situation må Silkeborg takke deres keeper for en fremragende redning på Simons afslutning. I kampens 23 min er det Simon Vetter der ligger en super aflevering til Oliver Pedersen der i fri position kikser sin afslutning som går ved siden af målet, i stedet er det Silkeborg der efter 27 min spil får tid og plads i venstre side og ligger en aflevering i feltet til en Silkeborg spiller der helt fri nemt udnytter chancen og bringer Silkeborg på 2-0. FKV havde bolden mest og ville mest i første halvleg men formåede ikke at udnytte spillet til at skabe mulighederne og den manglende kynisme på FKV holdet havde Silkeborg til gengæld og gik derfor til pausen med 2-0 føringen.

En velfortjent gedigen skideballe i pausen til FKV holdet så efter pausen ud til at have gjort sin gavn, for FKV spillet virkede bedre fra anden start selv om det er Silkeborg der får første chance da de efter 51 min header et indlæg ved siden af FKV målet og blot 7 min senere er det dagens bedste FKV spiller Simon Vetter der energisk kæmper sig igennem i højre side og ligger et fladt indlæg mod fjerneste stolpe, hvor Oliver Pedersen i fri position kikser sin afslutning, da han sparker helt ved siden af bolden. FKV får lidt heldigt men fortjent bolden i Silkeborg målet efter 61 min da Simon L Sterring sparker et frispark mod bagerste stolpe, hvor en Silkeborg spiller er så uheldig at snitte bolden i eget net og dermed er FKV med i kampen, troede man for blot et minut senere spadserer en Silkeborg spiller nærmest uhæmmet gennem FKV forsvaret og fra spids vinkel får afsluttet men bolden tager stolpen og returbolden ryger lige ud til en Silkeborg spiller der uhindret kan sparke bolden i det tomme FKV mål og dermed en spand kold vand i hovedet på FKV drengene som derfor hurtig kommer ned på jorden igen.

FKV formår på trods af meget spil ikke at skabe flere oplagte målchancer i den resterende del af kampen selv om der er en del afslutninger og da Silkeborg også er ufarlige i den anden ende bortset fra en afslutning i det 75 min, som Sebastian Linnets i FKV målet flot klarer, så ender kampen uden yderligere scoringer og dermed må FK Viborg for anden uge i træk gå fra banen



FK Viborg – 2011

1. division – U17

Kamrapport

med et nederlag. Det var en godkendt anden halvleg men der er stadig mange ting der skal arbejdes hårdt med for at det hele skal gå op i en højere enhed og frem for alt er det vigtig at hele holdet fungerer gennem hele kampen, således at man præsterer på et acceptabelt niveau gennem alle 80 min og får en stabilitet gennem kæderne således man ikke er afhængelig af enkeltmands præstationer.